
Id: 117E0EBD-E27C-4A64-B249-32C33E26A497. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 226/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.), w związku z § 11 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

nadanego Zarządzeniem Nr 50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie ze zm.1), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 144/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy 

w Strzelinie, wprowadzam następujące zmiany: 

 l.p. 16. otrzymuje brzmienie: 

16. Referat Promocji, PR  

i Rozwoju Gospodarczego 

Kierownik 1 

Stanowisko ds. Promocji i PR 1,5 

Stanowisko ds. Wspierania Przedsiębiorczości 1 

l.p. 18. otrzymuje brzmienie: 

18. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds.  Zarządzania Kryzysowego, 

Wojskowych, Obronnych i Informacji Niejawnych 

2 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2023 r. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

         /-/ Dorota Pawnuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 117E0EBD-E27C-4A64-B249-32C33E26A497. Podpisany Strona 2 

 

 1) Zarządzenie 64/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 30 marca 2023 r., zarządzenie Nr 143/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 14 lipca 2023 r. 

oraz zarządzenie Nr 198/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 19 października 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie. 


